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腱052024も てぎロー ドレース選手権 第 2戦
ST1000 DUNLOP OFF:C:AL TYRE SUPPL:ER

MOTECl
Road Course(4,801m)

ナショナルST1000公式予選

正式結果表

2024ノ 7/27 r2 :υ 0

Weather:Fine

Track :Dry
ノ~″

Pos No Name Type Best Time   Cap   Bノ L Team

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

77 林 勝巳
51 舘野 光毅
34 三好 真司
53 熊谷 あきら
40 蛭田正典
97 前島 則彦
20 浮谷 昌嗣
52 大西 智
54 鎌田康史
lo   John Shanley
55 池田英樹
30 赤池 佑太
6 小池 晃民
33 本間 隆之
37 竹花 浩幸
47 野口和広
84 市川 敬規
16 勝又 和行

5 山本 裕章
22 小林 俊浩

GSX‐R1000
YZF―Rl
ZX‐ 10R
CBR1000RR‐ R
GSX‐ R1000R
GSX― R1000R
CSX‐ R1000R
ZX…10R
YZF‐Rl
M1000RR
YZF‐Rl
YZF―Rl
YZF‐Rl
GSX― R1000R
CSX― R1000R
ZX‐ 10R
ZX‐ 10R
GSX¨ R1000R

1157.723

1=58.151

1158.274
1=58.320

1=58.921

2=01.214
2101.331

2101.384
2101.642
2101.711

2102.045
2103.077
2'03.126
2=04.010
2=04.542
2'04.696
2・05.793
2'06.537

0.428
0.551

0.597
1.198

3.491

3.608
3.661

3.919
3.988
4.322
5.354
5.403
6.287
6.819
6.973
8.070
8.814

……以上予選通過 (2=21.267‐ 120%)……

出走せず
出走せず

ドリームハウス
不動産のシゲキ&TEAM PRO¨ TEC
StarworkS+ド リームハウスキteamユルフワ
プライムMC
KETEX EVES RT中村エンジン

リーンウィズRT&RTすぱあく
S.Supply&J'sお やじ組
モトショップ川口中競部 I

Team EBATA&Power One StOp
Team Shamrock
Dog Fight Racing・ Cat Wings
YSP富士吉田

オートショップホンマと仲間たち
S.Supp!y&J'sお やじ組
ドリームハウス
TeamBEE
リーンウィズRT

Out Run HELLフェレット
Out Runダ イナマイト猫ぱんち
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